Начало обсуждения: 07.12.2015 г.

Окончание: 10.12.2015 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
                       201г.                      №                      х. Объединенный

О перечне  мест организации
ярмарок на 2016 год на

территории Объединенного

сельского поселения

         В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и Областного закона от 16.04.2010 N 389-ЗС "О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области", пункта 2.1 части 2 постановления  Администрации Ростовской области от 14.07.2010 года № 57 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров на них» и руководствуясь пунктом 11 части 1 стать 2 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»  постановляю:

                                                                      постановляю:

1.Утвердить место для проведения ярмарки на 2016 год – асфальтированную площадку между  зданием Объединенного сельского Дома культуры (ул.Зеленая №25) и зданием автогаражей  (ул. Зеленая 17-а),  площадью - 1500 м2;

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на старшего инспектора по муниципальному хозяйству Слюсаренко Ю.Г.
3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Объединенного

сельского поселения                                        Ю.А.Липчанский